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"Selam Tevhid'de kumpas soruşturması" kapsamında aralarında Fetullah Gülen, Emre Uslu ve
eski emniyet müdürü Yurt Atayün'ün de bulunduğu 122 şüpheli hakkında hazırlanan iddianame
tamamlandı.

Başsavcılıkça onaylanan 10 bin 529 sayfalık iddianame, İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'ne
gönderildi.

İddianamede, haklarında yakalama kararı çıkarılan firari şüpheliler Fetullah Gülen ve Emre
Uslu hakkında gıyabi tutuklama kararı verilmesi de talep edildi.

İddianamede, firari şüpheliler Gülen ve Uslu ile Atayün'ün, "Silahlı terör örgütü kurma veya
yönetme, devletin gizli kalması gereken bilgilerini siyasal veya askeri casusluk amacıyla temin
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yönetme, devletin gizli kalması gereken bilgilerini siyasal veya askeri casusluk amacıyla temin
etme, Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını
engellemeye teşebbüs etme, özel hayatın gizliliğini ihlal etme, hukuka aykırı kişisel verileri
kaydetme, resmi belgede sahtecilik, suç uydurma, devletin güvenliğine ilişkin gizli kalması
gereken bilgileri casusluk maksadıyla açıklama, suç delillerini yok etme, gizleme veya
değiştirme, hukuka aykırı olarak kişiler verileri kaydetmek'' suçlarından ayrı ayrı 2 kez
ağırlaştırılmış müebbet, 67,5 yıla kadar hapis cezasına çarptırılmaları isteniyor.

968 kişi müşteki sıfatıyla yer alıyor

İddianamede, aralarında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Ahmet Davutoğlu,
bakanlar, MİT Müsteşarı, gazeteciler ve kamu görevlilerin de bulunduğu 968 kişi müşteki
sıfatıyla yer alıyor.

İddianamede, FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü yöneticisi ve üyesi şüphelilerce, 2010-2014 yılları
arasında "sözde Kudüs Ordusu Terör Örgütü" adı altında yürütülen ve yüzlerce mağdur ve
müşteki ile kamu kurum ve kuruluşlarının, sivil toplum kuruluşu konumundaki dernek ve
vakıfların gerekçesiz olarak terörle ilişkilendirilmesi için kurgulanan soruşturma dosyasının
tespiti ve ele geçirilme süreci anlatılıyor.

İddianamede, FETÖ/PDY örgütünün şüphelilerince kumpas soruşturmasının başlatılmasına
sebep olarak, "Mavi Marmara gemisi tarafından İsrail işgali altındaki Gazze'ye yardım
götürülmesi", "MİT Müsteşarlığı'na 25 Mayıs 2010'da Hakan Fidan'ın atanması ve Türkiye, İran
ve Brezilya arasında imzalanan 17 Mayıs 2010 tarihli Tahran deklarasyonu", "siyasi irade
tarafından başlatılan 'Milli Birlik ve Kardeşlik Projesi' olarak adlandırılan Çözüm Süreci'nin
başarıya ulaşmasının engellenmesi'' gösterildi.

iddianamede, "so ̈zde Kudu ̈s Ordusu Tero ̈r Örgu ̈tu ̈" adı verilen sorus ̧turma dosyasındaki kis ̧iler
ile Adana Cumhuriyet Bas ̧savcılıg ̆ı tarafından yu ̈ru ̈tu ̈len 11 Şubat 2013'te Hatay'ın Reyhanlı
ilçesindeki Cilvego ̈zu ̈ Sınır Kapısı'nda meydana gelen ve 13 kis ̧inin o ̈ldüğü olay ve 11 Mayıs
2013'te Reyhanlı'da meydana gelen 52 kişinin hayatını kaybeCiği olay ile ilgili bag ̆lantı
kurulabilecek herhangi bir evrak, bilgi ve belge bulunmadığı belirtildi.

İddianamede, "Şu ̈pheliler tarafından yu ̈ru ̈tu ̈len so ̈zde Kudu ̈s Ordusu Tero ̈r Örgu ̈tu ̈
sorus ̧turmasında da s ̧u ̈phelilerin, MI ̇T Mu ̈stes ̧arı Hakan Fidan ve MI ̇T Mu ̈stes ̧arlıg ̆ı'nı, kendi
kurguladıkları so ̈zde Kudu ̈s Ordusu Tero ̈r Örgu ̈tu ̈ ile irtibatlı go ̈stermeye c ̧alıs ̧tıkları anlas ̧ılmıs ̧,
bu kapsamda, Savcı Özcan Şis ̧man'ın ac ̧ıklamaları da go ̈zo ̈nu ̈nde bulunduruldug ̆unda,
FETÖ/PDY Silahlı Tero ̈r Örgu ̈tu ̈'nu ̈n, 11 Şubat 2013 ve 11 Mayıs 2013'te Hatay'da meydana gelen
tero ̈r saldırılarını, planlı bir s ̧ekilde MI ̇T ile ilis ̧kilendirilerek so ̈zde Kudu ̈s Ordusu Tero ̈r
Örgu ̈tu ̈'nu ̈n s ̧iddet eylemi olarak sunmayı amac ̧ladıkları anlas ̧ılmıs ̧tır" değerlendirmesinde
bulunuldu.

Şu ̈pheli Önder Kır'ın kullandıg ̆ı "Reyhanlı, Suriye, Bomba" ibareleri u ̈zerinden, bir gu ̈n sonra
gerc ̧ekles ̧tirilmesi planlanan MI ̇T'e ait tırların durdurulması ve El-Kaide Tero ̈r Örgu ̈tu ̈ ile



gerc ̧ekles ̧tirilmesi planlanan MI ̇T'e ait tırların durdurulması ve El-Kaide Tero ̈r Örgu ̈tu ̈ ile
irtibatlandırılması eylemlerinde dayanak olarak kullanmak ve Hatay'daki Reyhanlı ilc ̧esinde
meydana gelen patlamaları MI ̇T'İn gerc ̧ekles ̧tirdig ̆i, yardım eCig ̆i algısı olus ̧turmaya yo ̈nelik delil
u ̈retmeye c ̧alıs ̧tığı anlatılan iddianamede, Reyhanlı patlamalarıyla ilgili sorus ̧turmayı yu ̈ru ̈ten
Özcan Şis ̧man'ın Cumhuriyet gazetesinde yayımlanan beyanatlarının da bu doğrultuda olduğu
kaydedildi.

İddianamede, "MİT'e ait yardım tırlarının silah kullanılarak, darp, cebir ve şiddet uygulanarak
durdurulması'' başlığı altında, "so ̈zde Kudu ̈s Ordusu Tero ̈r Örgu ̈tu ̈" sorus ̧turmasını yu ̈ru ̈ten
s ̧u ̈phelilerin, "sorus ̧turma kılıfı" altında uydurma gerekc ̧e, sahte delil ve ihbarlarla kurum olarak
MİT, yo ̈netici ve mensupları ile sivil toplum kurulus ̧u mahiyetindeki I ̇HH I ̇nsani Yardım Vakfı
yo ̈netici ve c ̧alıs ̧anlarının telefonlarını dinlemek suretiyle tero ̈rle irtibatlandırmaya
c ̧alıs ̧tıklarının tespit edildiği aktarıldı.

İddianamede, "So ̈zde Kudu ̈s Ordusu Tero ̈r Örgu ̈tu ̈" sorus ̧turması olarak isimlendirilen
sorus ̧turmanın bas ̧latılma sebebinin, "I ̇HH'nın, I ̇srail tarafından uygulanan abluka nedeniyle
Gazze'ye Mavi Marmara adında yardım gemisi go ̈nderme kararı alması", "aynı tarihlerde Emre
Taner'den bos ̧alan MI ̇T Mu ̈stes ̧arlıg ̆ı'na uluslararası bazı odakların tepki go ̈stermesine rag ̆men
Hakan Fidan'ın atanması ve siyasi irade tarafından 'Milli Birlik ve Kardes ̧lik Projesi' adı altında
barıs ̧ su ̈recini yu ̈ru ̈tmekle go ̈revlendirilmesi" olduğu belirtildi.

"Hiçbir delil bulunmadığının farkına vardılar"

Şüphelilerin, sorus ̧turmayı yu ̈ru ̈Cu ̈kleri 3 yıl 7 aylık su ̈re boyunca tero ̈rle ilgili hic ̧bir delil
bulunmadıg ̆ının farkına vardıkları bildirilen iddianamede, şu ifadelere yer verildi:

"Şu ̈pheliler sahte gizli tanık, sahte ihbar ve istihbari yazıs ̧malar yoluyla delil u ̈retmis ̧ler, bu
kapsamda dosyaya bilinc ̧li olarak PKK/KCK, El Kaide, DHKP/C, MKP tero ̈r örgu ̈tleri ve
uyus ̧turucu ticareti sorus ̧turmalarıyla ilgili sorus ̧turma evraklarını koyarak, mag ̆dur ve
mu ̈s ̧tekileri bu o ̈rgu ̈tlerle irtibatlandırma yoluna gitmis ̧lerdir. Bunu yapmaktaki amac ̧ları,
planladıkları u ̈zere gerc ̧ekles ̧tirecekleri go ̈zaltı is ̧lemlerinden sonra irtibat bulundug ̆u
gerekc ̧esiyle belirtilen tero ̈r o ̈rgu ̈tu ̈ ve uyus ̧turucu madde ticaretine ilis ̧kin sorus ̧turma
dosyalarını 'so ̈zde Kudu ̈s Ordusu Tero ̈r Örgu ̈tu ̈' sorus ̧turma dosyasıyla birles ̧tirmektir.

Şu ̈pheliler tarafından, bas ̧ta MI ̇T Mu ̈stes ̧arı olmak u ̈zere birc ̧ok MI ̇T mensubu 'so ̈zde Kudu ̈s
Ordusu Tero ̈r Örgu ̈tu ̈' sorus ̧turması u ̈zerinden uydurma gerekc ̧e ve sahte delillerle tero ̈rle
irtibatlandırılmaya c ̧alıs ̧ılmıs ̧tır. Bununla birlikte, I ̇HH Bas ̧kanı ve yo ̈neticilerinin
go ̈ru ̈s ̧melerinin herhangi bir suc ̧ unsuru ic ̧ermemesine rag ̆men delil olarak iletis ̧im tespit
tutanag ̆ı haline getirildig ̆i, 'so ̈zde Kudu ̈s Ordusu Tero ̈r Örgu ̈tu ̈' sorus ̧turması u ̈zerinden bas ̧ta
I ̇HH Bas ̧kanı Bu ̈lent Yıldırım olmak u ̈zere c ̧ok sayıda I ̇HH yo ̈netici ve yetkilisinin tero ̈rle
irtibatlandırılmaya c ̧alıs ̧ıldıg ̆ı tespit edilmis ̧tir. Sorus ̧turma is ̧lemleri sonucunda, şu ̈pheli
Fetullah Gu ̈len liderlig ̆indeki FETÖ/PDY Silahlı Tero ̈r Örgu ̈tu ̈ yo ̈neticisi ve u ̈yesi konumundaki
s ̧u ̈phelilerin, uydurma bir sorus ̧turma ile devlet kurumlarını ve u ̈st du ̈zey devlet yetkililerini
'so ̈zde Kudu ̈s Ordusu Tero ̈r Örgu ̈tu ̈' u ̈zerinden tero ̈rle irtibatlandırmaya c ̧alıs ̧tıg ̆ı, 17 Aralık 2013



o ̈ncesinde sorus ̧turmayı operasyonel su ̈rece hazırlamak ic ̧in gazete haberleri, ko ̈s ̧e yazıları ve
dizi senaryoları ile kamuoyunu istedikleri dog ̆rultuda yo ̈nlendirmeye c ̧alıs ̧tıkları tespit
edilmis ̧tir."

Emre Uslu'nun rolü

Şu ̈pheli Emre Uslu'nun Taraf gazetesinde yayımlanan çok sayıda köşe yazısıyla ilgili içeriğe yer
verilen iddianamede, Uslu'nun, FETÖ/PDY Örgu ̈tu ̈'nu ̈n amac ̧ları dog ̆rultusunda, kamuoyunu
MI ̇T aleyhinde yo ̈nlendirici mahiyeCe yorumlarda bulundug ̆u ve dikkatleri eylemi
gerc ̧ekles ̧tiren FETÖ/PDY Silahlı Tero ̈r Örgu ̈tu ̈'den uzaklas ̧tırmayı amac ̧ladıg ̆ının anlaşıldığı
ifade edildi.

İddianamede, şu tespitlerde bulunuldu:

"So ̈zde Kudu ̈s Ordusu Tero ̈r Örgu ̈tu ̈ sorus ̧turmasında s ̧u ̈phelilerin, uydurma gerekc ̧elerle MI ̇T
Mu ̈stes ̧arı ve MI ̇T'i, I ̇HH Bas ̧kanı Bu ̈lent Yıldırm ve I ̇HH'yı, so ̈zde tero ̈r o ̈rgu ̈tu ̈ ile irtibatlı
go ̈stermeye c ̧alıs ̧tıkları, sorus ̧turma su ̈resince so ̈zde o ̈rgu ̈tu ̈n herhangi bir eylemini tespit
edemedikleri, bu sebeple uydurma gizli tanık ifadeleri, sahte ihbar ve istihbari yazıs ̧maları delil
olarak go ̈stermeye c ̧alıs ̧tıkları anlaşılmıştır. Mag ̆dur ve mu ̈s ̧tekilerin so ̈zde o ̈rgu ̈tle hic ̧bir bag ̆ını
ortaya koyamamıs ̧ olmalarına rag ̆men ilerleyen su ̈rec ̧te so ̈zde o ̈rgu ̈tle irtibatlandırmak, o ̈rgu ̈tu ̈n
s ̧iddet eylemi olarak sunmak maksadıyla 2011 yılındaki sorus ̧turma ile ilgisi olmayan, Tero ̈rle
Mu ̈cadele Şube Mu ̈du ̈rlu ̈g ̆u ̈ D Bu ̈ro Amirlig ̆i uhdesinde haCa Tero ̈rle Mu ̈cadele Şube Mu ̈du ̈rlu ̈g ̆u ̈
uhdesinde dahi olmayan c ̧ok sayıda sorus ̧turmaya ait evrakları da sorus ̧turma dosyalarının
arasına bilinc ̧li olarak (ilerleyen su ̈rec ̧te ana dosya ile birles ̧tirilmek u ̈zere) koydukları tespit
edilmis ̧tir.''

"Amaçlarına ulaşamadan deşifre oldular"

Şu ̈pheli Fetullah Gu ̈len'in liderlig ̆indeki FETÖ/PDY Silahlı Tero ̈r Örgu ̈tu ̈'nu ̈n, anayasal devlet
kurumlarının yasalarla belirlenen resmi hiyerars ̧isi dıs ̧ında paralel bir yapılanma olus ̧turarak,
hazırladıkları uydurma sorus ̧turmalarla devlet yo ̈neticilerini 'so ̈zde Kudu ̈s Ordusu Tero ̈r
Örgu ̈tu ̈' ile irtibatlı go ̈stermeye c ̧alıs ̧tıkları anlatılan iddianamede, şüphelilerin yapacakları
operasyonel c ̧alıs ̧malarla Tu ̈rkiye Cumhuriyeti hu ̈ku ̈metinin go ̈revini yapamaz hale getirmeyi
planladıkları, bu kapsamda c ̧es ̧itli basın kurulus ̧ları, dizi senaryoları ve ko ̈s ̧e yazarları ile
amac ̧ları dog ̆rultusunda kamuoyu olus ̧turmaya c ̧alıs ̧tıkları, 17-25 Aralık giris ̧imiyle bu
amac ̧larını eyleme do ̈nu ̈s ̧tu ̈rmeyi planladıkları, amac ̧larına ulas ̧amadan des ̧ifre olduklarının
tespit edildiği bildirildi.

İddianamede, "HaCa o ̈rgu ̈tu ̈n yo ̈neticilig ̆ini yapan ve sorus ̧turma kapsamında hakkında
yakalama kararı bulunan firari s ̧u ̈pheli Emre Uslu'nun 19 Ocak 2014'te MI ̇T tırlarının
durdurulmasının ardından, 22 Ocak 2014'te yazdıg ̆ı 'Tırları MI ̇T'in aydınlıkc ̧ı ekibi mi
yakalatıyor' bas ̧lıklı yazısının son bo ̈lu ̈mu ̈nde, 'Tırları yakalatarak Erdog ̆an aleyhinde de
uluslararası mahkemelerde kullanılacak delil u ̈retiyorlar' s ̧eklindeki kurguyla aslında kendi
amacını ifs ̧a eCig ̆i anlaşılmıştır. Bu durumun FETÖ/PDY o ̈rgu ̈tu ̈nu ̈n nihai amacı oldug ̆u tespit



amacını ifs ̧a eCig ̆i anlaşılmıştır. Bu durumun FETÖ/PDY o ̈rgu ̈tu ̈nu ̈n nihai amacı oldug ̆u tespit
edilmiştir" denildi.

"Mizansenin bir parçası"

İddianamenin "19 Ocak 2014'te durdurulan MI ̇T tırları ile ilgili yapılan sahte ihbar ic ̧erig ̆inde 'El
Kaide' ibaresinin bulunmamasına rag ̆men arama talebine 'El Kaide'ye go ̈tu ̈ru ̈len' ibaresinin
eklenmesi"nin değerlendirilmesi bölümünde, "FETÖ/PDY Silahlı Tero ̈r Örgu ̈tu ̈'nu ̈n yo ̈netici ve
u ̈yelerince gerc ̧ekles ̧tirilen MI ̇T tırlarının durdurulması eyleminin de so ̈zde Kudu ̈s Ordusu
Tero ̈r Örgu ̈tu ̈ sorus ̧turması kapsamında 'Tu ̈rkiye Cumhuriyeti devletinin MI ̇T ve I ̇HH u ̈zerinden
tero ̈r o ̈rgu ̈tlerine yardım eCig ̆i' algısını olus ̧turmaya yo ̈nelik, ortak eylem/amac ̧ iradesi
ic ̧erisinde yu ̈ru ̈tu ̈len ve o ̈rgu ̈tu ̈n u ̈st yo ̈neticileri tarafından planlanan mizansenin birer
parc ̧aları oldug ̆u anlas ̧ılmıs ̧tır'' değerlendirmesinde bulunuldu.

Fethullah Gülen'den Altan kardeşlere taziye mesajı
 



#fetullah gülen#fetullah gülen

 

#emre uslu#emre uslu

 

#Selam Tevhid'de kumpas soruşturması#Selam Tevhid'de kumpas soruşturması
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Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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